_ Pedido: 550944 Vendedor: JACSON DE SOUZA

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descrigao

Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 12517 - Jacson

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR
66019 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2512 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA TB10

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 12517 - Jacson

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2838 - LUVA 50MM SOLD.

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES
2994 - LUVA 40MM ESGOTO

29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80

Tamanho

1759

40mm

100mm

3/4"

25mm

50mm

50mm

25x3/4"

50x1.1/2"

50x25mm

25mm

25mm

50mm

100mm

40x1.1/2"

100mm

50x50mm

100x100mm

3/4"

3/4"

25mm

50mm

50mm

40mm

22,5x27,5cm

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Tigre

Multilit

Muiltilit

Astra

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Docol

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

045.703.046-13 - KUHLPERSON KUHLKAMP DE CARVALHO
Telefone: 47 991090688

Data Emissao: 04/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/05/2023 1642

Péagina: lde?2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,44 2PC 24,01 5,00 45,62
1,46 1TB 28,90 5,00 27,46
10,80 2BA 65,90 5,00 125,21
0,11 1PC 18,60 5,00 17,67
3,60 3TB 27,90 0,00 83,70
2,40 1TB 67,50 0,00 67,50
1,20 1TB 36,21 5,00 34,40
0,18 2PC 19,50 5,00 37,05
0,17 1PC 38,43 5,00 36,51
0,06 2PC 5,94 5,00 11,29
0,08 4PC 0,84 5,00 3,19
0,06 2PC 1,35 5,00 2,56
0,18 3PC 2,65 5,00 7,55
1,50 6 PC 6,85 5,00 39,04
0,12 4 PC 7,43 5,00 28,23
0,40 4 PC 5,44 5,00 20,67
0,20 2PC 6,65 5,00 12,64
0,72 2PC 13,35 5,00 25,36
0,36 1PC 34,90 0,00 34,90
0,60 2PC 31,90 0,00 63,80
24,64 46,00 724,35
0,03 3PC 0,82 5,00 2,34
0,07 1PC 4,59 5,00 4,36
0,06 2PC 2,80 5,00 5,32
0,02 2PC 2,51 5,00 4,77
0,16 4PC 4,10 5,00 15,58




_ Pedido: 550944 Vendedor: JACSON DE SOUZA Data Emissédo: 04/05/2023 i

@ Cliente: 245-703.046-13 - KUHLPERSON KUHLKAMP DE CARVALHO Hora Emiss&o: 16:42 ;

Balaroti Telefone: 47 991090688 Valido até: 04/05/2023 1642 |

AfsusicasaienTligar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 2 :
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,34 12,00 32,37

Loja: 38 Tipo: 1:

Loja: 38 Tipo: 2:

RUA DOM BOSCO 426 JOINVILLE SC 89222540

- ENTREGA: 06-05-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 792,04

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



