

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

Pedido: 550944 Vendedor: JACSON DE SOUZA

Cliente: 045.703.046-13 - KUHLPERSON KUHLKAMP DE CARVALHO Telefone: 47 991090688

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 04/05/2023 Hora Emissão: 16:42

1 de 2

5,32

4,77

15,58

Valido até: 04/05/2023 1642 Página:

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 12517 - Jacson							
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	0,44	2 PC	24,01	5,00	45,62
66019 - TUBO 40MM ESGOTO 6M	40mm	Multilit	1,46	1 TB	28,90	5,00	27,46
66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Multilit	10,80	2 BA	65,90	5,00	125,21
2512 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA TB10	3/4"	Astra	0,11	1 PC	18,60	5,00	17,67
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	3,60	3 TB	27,90	0,00	83,70
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	2,40	1 TB	67,50	0,00	67,50
7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M	50mm	Tigre	1,20	1 TB	36,21	5,00	34,40
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE	25x3/4"	Tigre	0,18	2 PC	19,50	5,00	37,05
2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ FLANGE	50x1.1/2"	Tigre	0,17	1 PC	38,43	5,00	36,51
2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA	50x25mm	Tigre	0,06	2 PC	5,94	5,00	11,29
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	0,08	4 PC	0,84	5,00	3,19
2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	0,06	2 PC	1,35	5,00	2,56
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 90o	50mm	Tigre	0,18	3 PC	2,65	5,00	7,55
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o	100mm	Tigre	1,50	6 PC	6,85	5,00	39,04
2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900	40x1.1/2"	Tigre	0,12	4 PC	7,43	5,00	28,23
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	0,40	4 PC	5,44	5,00	20,67
2976 - TE 50X50MM ESGOTO	50x50mm	Tigre	0,20	2 PC	6,65	5,00	12,64
2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	0,72	2 PC	13,35	5,00	25,36
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600	3/4"	Docol	0,36	1 PC	34,90	0,00	34,90
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600	3/4"	Docol	0,60	2 PC	31,90	0,00	63,80
			24,64	46,00			724,35
Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 12517 - Jacson							
2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	0,03	3 PC	0,82	5,00	2,34
2838 - LUVA 50MM SOLD.	50mm	Tigre	0,07	1 PC	4,59	5,00	4,36

50mm

40mm

22,5x27,5cm

Tigre

Tigre

Tigre

0,06

0,02

0,16

2 PC

2 PC

4 PC

2,80

2,51

4,10

5,00

5,00

5,00



Pedido: 550944 Vendedor: JACSON DE SOUZA

Cliente: 045.703.046-13 - KUHLPERSON KUHLKAMP DE CARVALHO Telefone: 47 991090688

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 04/05/2023 Hora Emissão: 16:42

2 de 2

Valido até: 04/05/2023 1642 Página:

Descrição Tamanho Peso Quantida R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca 0,34 12,00 32,37

Loja: 38 Tipo: 1: Loja: 38 Tipo: 2:

RUA DOM BOSCO 426 JOINVILLE SC 89222540

- ENTREGA: 06-05-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 35.32 **Entrada:** R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 792,04

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão. Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800